
会期：２１日間

月 日 曜 内　容 備　考

30 土 一般質問事前通告受付開始

31 日

1 月 請願・陳情受付締め切り（１２：００）

2 火 議会運営委員会（１週間前） 議案の事前発送

3 水

4 木 一般質問事前通告締め切り・順序抽選（１５：００）

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

議会運営委員会（本会議開会直前）
本会議（開会、議案上程・説明）
全員協議会（本会議終了後　令和２年度補正予算　主要事業（新
規）等説明）

10 水

11 木

12 金 本会議（一般質問・１日目）

13 土

14 日

15 月 本会議（一般質問・２日目）

16 火 本会議（一般質問・３日目）

17 水
本会議（一般質問・４日目、議案質疑、委員会付託）
予算特別委員会

18 木 総務委員会・予算特別委員会総務分科会

19 金 文教厚生委員会・予算特別委員会文教厚生分科会

20 土

21 日

22 月 環境経済委員会・予算特別委員会環境経済分科会

23 火 建設農林水産委員会・予算特別委員会建設農林水産分科会

24 水

25 木 予算特別委員会

26 金

27 土

28 日

29 月
本会議（委員長報告、討論、採決、閉会）
全員協議会（本会議終了後）

一般質問の日数は、３日間又は４日間とし、質問者総数を勘案して決定します（１日の質問者数は最大８人）。

一般質問を３日間で行う場合は、１７日の日程が１６日に繰り上がり、１７日は休会となります。（6月4日15時に決定）
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